
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ve volbách do zastupitelstva kraje Plzeňský
konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016, byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí
zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

Počet volebních okrsků 1 087
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 1 087
Celkový počet osob, zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů 456 716
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 163 235
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 163 081
Celkový počet platných hlasů 160 317

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 2
Občanská demokratická strana

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Martin Baxa 4 3551 141
Rudolf Salvetr 2 0862 252
Jiří Šneberger 1 9603 856
Vladislav Vilímec 1 8704 453
Radka Trylčová 7145 341
Marcela Krejsová 7316 558
Jan Šašek 6537 632
Jan Poduška 4768 767

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 12
Česká strana sociálně demokratická

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Josef Bernard 2 7031 151
Ivo Grüner 1 2522 246
Jiří Struček 1 0663 349
Milena Stárková 7584 454
Zdeněk Honz 5985 563
Jaroslav Šobr 8226 656
Světlana Budková 2337 735
Jan Látka 9718 862
Václav Votava 7719 960

Strana 1 z 17



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 30
ANO 2011

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Miloslav Zeman 1 9221 155
Ivana Mádlová 1 4302 250
Jan Volný 8663 357
Petr Fišer 6164 443
Pavel Strolený 6745 542
Vladimír Kroc 1986 668
Kamil František Šefl 3717 749
Jiří Dufka 8358 855
Petr Vanka 1409 952
František Konvář 19610 1041
Ladislav Hora 31411 1145

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 32
TOP 09

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jiří Pospíšil 2 8191 5040
Richard Pikner 1 1822 144
Jiří Dort 8443 3264

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 37
Komunistická strana Čech a Moravy

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Karel Šidlo 1 6361 158
Václav Štekl 8962 240
Zdeňka Lišková 9203 362
Věstislav Křenek 5504 465
Alexandra Nágrová 5375 563
František Trhlík 5176 661

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 51
Starostové a Patrioti s podporou Svobodných a Soukromníků

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Václav Chaloupek 1 3701 1567
Pavel Čížek 1 1032 152
Bohuslav Ebermann 8433 668
Michal Dvořák 8324 337

Strana 2 z 17



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 61
Koalice pro Plzeňský kraj - KDU-ČSL, Strana zelených a hnutí Nestraníci

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Petr Náhlík 8801 1355
Jiří Lodr 8242 1955

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 78
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv Občanů

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jana Levová 4981 139
Jan Kůrka 2092 273

Strana 3 z 17



B) Jména a příjmení náhradníků

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 2
Občanská demokratická strana

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Pavel Karpíšek 6541 947
Pavel Sklenář 2012 1049
Helena Matoušová 1313 1156
Petr Mottl 7694 1248
Hynek Říha 1575 1346
Michal Šnebergr 7976 1458
Petr Fornouz 1887 1548
Jakub Čermák 768 1631
Miroslav Jaroš 1489 1754
Petr Baloun 9410 1839
Miroslav Dusil 5611 1941
Marcela Sobotková 15412 2054
Josef Holeček 19413 2157
Jan Buriánek 15314 2248
Irena Rottová 9715 2353
Josef Mištera 30616 2460
Václav Chroust 65617 2553
Václava Jandečková 25418 2642
Martin Lang 13819 2762
Zdeněk Mádr 11620 2859
Luboš Hlačík 6021 2940
Lukáš Janko 20722 3034
Michal Šašek 21523 3137
Veronika Jilichová Nová 20224 3239
Jan Löffelmann 40025 3374
Zdeněk Baselides 15426 3443
Eva Nosková 12527 3547
Martin Ženíšek 8328 3636
Rudolf Pejchar 24829 3748
Richard Brümmer 3930 3845
Vlasta Kůtová 14731 3953
Pavel Jiránek 10632 4031
Rudolf Hásek 3233 4145
Petr Fiala 17934 4240
Libor Trávníček 14035 4358
Libor Kohel 2436 4452
Jiří Špédl 1637 4567
Jan Svejkovský 8338 4623
Stanislav Rada 7639 4730
Jan Habrdle 11140 4832
Lenka Šudáková 5641 4953
Alois Čech 4942 5052

Strana 4 z 17



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 12
Česká strana sociálně demokratická

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Václav Šimánek 1 0861 1046
Igor Jakubčík 4152 1149
Monika Hermannová 2453 1229
Andrea Málišová 2344 1339
Michal Černý 3055 1440
Jitka Heřmanová 4806 1554
Naděžda Chládková 3037 1658
Božena Vaňková 3408 1748
Ivana Šiftová 1689 1852
Jiří Horník 12210 1938
Rudolf Bayer 11911 2043
Vlastimil Lokajíček 11512 2137
Jaroslava Balounová 15013 2252
Václav Kovář 18414 2333
Věra Šlajsová 35715 2454
Alena Kožíšková 14116 2563
Pavel Herbst 27417 2649
Jan Opl 14818 2732
Eva Zrostlíková 19119 2831
Miroslav Rauch 17420 2952
Věra Kojanová 7021 3040
Eva Buchová 10122 3147
Jiří Draxal 9923 3254
Helena Vítková 4724 3356
Petr Osvald 14525 3450
Zdeněk Písařík 18026 3564
Iva Hořanová 19627 3652
Karel Zrůbek 19028 3754
Jan Kugler 16529 3849
Irena Zapletalová 22330 3944
Zdeněk Hanzlíček 22131 4056
Helena Horníková 10932 4159
Jindřiška Ondrášiková 10433 4269
Lukáš Karkoš 24634 4357
Josef Brei 12135 4454
Pavel Fait 9136 4568
Olga Salvetrová 11137 4637
Marie Černá 14738 4727
Dagmar Sedláčková 17639 4855
David Sedláček 17540 4935
Kristýna Knopfová 21641 5033

Strana 5 z 17



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 30
ANO 2011

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Martin Záhoř 4711 1243
Karel Filipčík 1522 1340
Jiří Šulc 1043 1466
Pavel Javorský 3974 1549
Andrej Červený 2505 1637
Jaroslav Hána 3646 1767
Martin Barták 1647 1838
Zdeněk Hrubý 1088 1960
Jaroslav Dvořák 2449 2046
Michal Hausner 19010 2135
Josef Bastl 33911 2238
Václav Hauser 14512 2367
Jaroslav Pokorný 6913 2474
Marianna Gajanová 10214 2554
Jaromír Jan 13215 2657
Jan Štěpán 13716 2729
Petr Málek 48817 2843
Ladislav Feierfeil 10518 2966
Michal Sikyta 5019 3067
Václav Michálek 8420 3152
Petr Bureš 25821 3225
Olga Votavová 28022 3338
Martina Králová 29623 3438
Vlastimil Gola 8024 3559
Lucie Kantorová 35725 3630
Stanislav Kalivoda 13326 3763
Petr Sterzl 21027 3857
Karel Ticháček 14628 3953
Miroslav Lenner 11129 4035
Milan Štěpáník 34630 4161
Petr Kahabka 12831 4251
Ivana Bubeníčková 10932 4350
František Jelínek 20233 4450
Eliška Bartáková 11834 4559
Karel Machač 9235 4663
Jiří Sládek 6436 4739
Lenka Opavová 15437 4849
Gustav Vacek 12338 4956
Rudolf Kodalík 16439 5041

Strana 6 z 17



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 32
TOP 09

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jaroslav Lobkowicz 7721 1774
Marek Ženíšek 7422 637
Ilona Jehličková 2983 252
Petr Suchý 3324 337
David Klíma 1875 441
Karel Naxera 3416 544
Radoslav Škarda 1347 737
Markéta Vondrová 918 843
Ladislav Cabada 2569 942
Tomáš Křiklán 18810 1061
Vít Mojžíš 9611 1147
Michal Vozobule 29212 1235
Petr Neumann 10213 1344
Miloš Nový 41414 1456
Jan Fluxa 7815 1536
Markéta Bučoková 3016 1645
Michal Hodek 6017 1840
Michal Janek 28318 1967
Petr Denk 6219 2025
Jan Štěpáník 14420 2131
Petr Dvořák 5921 2234
Aleš Janoušek 28322 2340
Václav Kroupa 2823 2438
My Linh Phamová 8124 2523
Jan Toman 15225 2637
Vladislav Moureček 6826 2759
Alena Šůmová 6327 2853
Jana Petříčková 3128 2947
Ondřej Ženíšek 43629 3039
Rolando Arias 7530 3150
Jan Havel 5131 3344
Eva Maříková 2732 3474
Karel Pučelík 10333 3523
Petra Víznerová 4334 3641
Karel Bidlák 3535 3747
Jonáš Syrovátka 7036 3824
Miloslav Brotánek 5337 3946
Miroslav Zábranský 5438 4045
Ladislav Lego 5039 4139
Pavel Podaný 3740 4237
Miroslav Pelán 3841 4346
Miroslav Hejzek 5042 4464
Martin Chomát 5043 4545
David Brabec 5544 4636
Ondřej Formánek 2845 4737
Miloslav Kulich 4346 4859

Strana 7 z 17



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Martin Fojtíček 30847 4945

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 37
Komunistická strana Čech a Moravy

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Hana Benediktová 4081 751
Jan Rejfek 4292 863
Jiří Valenta 6063 950
Josef Švarcbek 4764 1061
Ladislav Trávníček 1555 1146
Jan Bozděch 4466 1230
Miroslav Vild 1897 1364
Hana Hemzáčková 1968 1431
Luboš Hodan 1999 1544
Petr Cvalín 22110 1626
Miroslav Kavij 26611 1752
Jan Beneš 20112 1831
Josef Šefl 10313 1959
Věnceslava Šulová 11114 2049
Jitka Hejlová 9415 2153
Jana Kiššová 16716 2263
Václav Hruška 16917 2368
Andrea Cízlová 9818 2439
Vladimír Kopal 14819 2552
Zdeněk Hubka 16320 2652
Václav Špíral 9021 2739
František Podlipský 45622 2866
Lubomír Porvich 17223 2954
Jana Šimková 16424 3053
Milan Hajšman 11725 3138
Karel Malý 15926 3259
Vladimír Sácký 4827 3355
Petr Šaufl 13428 3452
Stanislav Kolda 9829 3559
Petr Žáček 12930 3654
Matyáš Zicha 12931 3733
Václav Heřman 10332 3842
Michal Šebek 6733 3939
Blanka Beštová 10734 4025
Zdeňka Sítková 14535 4160
Hana Váchalová 10736 4250
Robert Starý 3837 4350
Libor Žďánský 7438 4442
Hana Merhoutová 14739 4559

Strana 8 z 17



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 51
Starostové a Patrioti s podporou Svobodných a Soukromníků

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Šárka Chvalová 4311 251
Marek Sýkora 4482 440
Lenka Brčková 4723 543
Miroslav Mach 5684 750
Ludvík Rösch 2915 861
Milan Rusek 2666 941
Jan Vavřička 6447 1060
Jiří Uhlík 2308 1146
Václav Dušek 4349 1229
Jiří Jindra 8810 1350
Petr Myslivec 33111 1447
Libor Picka 36912 1652
Michaela Opltová 31813 1731
Petr Chvojka 15114 1837
Martina Němečková 26115 1949
Pavel Princ 34916 2048
Pavel Froněk 9717 2150
Jan Bostl 19518 2241
František Končel 15419 2362
Jan Soulek 16720 2448
Kateřina Rýglová 27021 2524
Eva Markvartová 11922 2653
Jaroslav Perlík 23123 2771
Radek Lukáč 14424 2850
Jaroslava Maříková 10125 2963
Václav Mothejzík 13126 3050
Jan Kaňák 18027 3163
Rudolf Stáhlich 19928 3264
Dobroslav Bořík 3929 3358
Josef Sommer 16330 3457
Miroslav Pazdera 7631 3559
Radek Škrdlant 8432 3641
Kateřina Bornová 12133 3747
Václav Pergl 13234 3847
Ctirad Hirš 6735 3968
Jiří Pešík 15136 4028
Tomáš Bořík 4137 4125
Marie Čápová 14838 4260
Martina Vainfurtová 7539 4326
Michal Gotthart 3940 4450
Václav Vachuška 6541 4548
Jiří Kučera 3842 4661
Václav Bernard 6343 4740
Jan Helíšek 5544 4842
Martin Skála 5745 4937
Pavel Rödl 9746 5062

Strana 9 z 17



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 61
Koalice pro Plzeňský kraj - KDU-ČSL, Strana zelených a hnutí Nestraníci

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Stanislav Antoš 7391 449
Ivana Bartošová 7322 156
Stanislav Šec 5403 733
Tomáš Popp 5324 838
Pavel Janouškovec 5245 2557
Pavel Vaněk 4546 1062
Svatava Štěrbová 4507 245
Tomáš Rada 3508 350
Petr Pelcl 2459 540
Josef Gilbert Matuška 40610 643
Josef Kutil 25411 958
Pavel Kroupa 25812 1139
Zdeněk Jůza 12613 1240
Lucie Hemrová 22914 1434
Václav Kohout 9215 1548
Ivo Kadlec 39616 1661
Jan Cina 6417 1727
Robert Frouz 27718 1847
Jiřina Vladařová 5619 2041
Lenka Sýkorová 15920 2150
Miloš Pešek 24721 2266
Jiří Konečný 5422 2339
Jaroslav Pleticha 8723 2430
Věra Nocar Burdová 5624 2639
Daniel Petříček 24125 2743
Václav Palíšek 5526 2838
Roman Černík 35627 2952
Karel Petráň 10928 3059
Milan Hájek 9029 3156
Václav Požárek 3230 3242
Václav Vokatý 7531 3348
Marie Koderová 14632 3461
Jitka Kylišová 4633 3543
Pavel Královec 12434 3639
Jiří Svejkovský 7335 3754
Petr Moravec 11236 3832
Martin Volf 8037 3943
Anna Sivčáková 3038 4050
Kateřina Čedíková 5439 4134
František Kopecký 13040 4250
Jiří Jukl 12641 4367
Jakub Kurc 6542 4426
Petra Topolčany 5643 4537
Jan Kadlec 21144 4662
Tereza Karbanová 5245 4738
Miroslav Cudlman 2446 4858

Strana 10 z 17



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jan Valeš 6547 4937
Štěpán Krňoul 5848 5032

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 78
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv Občanů

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Zdeněk Maštalíř 4111 348
Ignác Denkócy 1062 468
Miroslav Kleisner 2333 532
David Majer 854 640
Pavel Bezucha 1965 753
Šárka Bazalová 376 857
Martin Marek 827 945
Václav Havlík 1228 1075
Drahuše Sekmilerová 639 1160
Jiří Drobný 3310 1238
Petra Bečvářová 5811 1339
Pavel Seidler 4112 1449
Adéla Dvořáková 9413 1532
Josef Langmajer 3414 1666
Daniel Impseil 5315 1721
Jakub Jonáš 2716 1827
Michal Obdržálek 8817 1926
Jaroslav Kubalík 6118 2055
Karel Uxa 3319 2124
Ingrid Dufková 3020 2232
Josef Heller 7321 2343
Alexandr Semeš 4722 2455
Petr Huml 8323 2544
Jaroslav Bugoš 2324 2665
Tomáš Šlahunek 2225 2730
Jan Duda 4126 2855
Martin Šebesta 4427 2937
Lucie Císlerová 2828 3036
Miroslava Eberlová 1729 3166
Václav Svoboda 2530 3266
Filip Grznár 14131 3331
Vlastislav Ajgl 1432 3458
Jana Parajňáková 11033 3547
Václav Šobr 3834 3656
Marie Pošarová 11335 3736
Jiří Rieger 1036 3834
Luboš Krejčík Křen 2637 3953
Petr Šramhauser 2338 4033
Eva Švambergová 5939 4126
Karel Kupilík 3040 4259

Strana 11 z 17



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Pavla Markó 2241 4328
Rudolf Bazala 742 4458
Martina Šebestová 2343 4526
Adam Tušl 1744 4640
Martin Navrátil 3045 4733
Markéta Brunerová 1846 4825
Jan Šimko 5847 4930
Lada Valentová 4848 5041

Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

19:28 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Jiří Lesčinský

Ing. Miloslav Chlad, Ph.D.

Ing. Jan Nový

Strana 12 z 17



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Plzeňský

konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Celkový počet hlasů

Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků a
státních úředníků PŘÍMO OBČANY, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ rozpočet,
MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a NEZKORUMPOVANOU
policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU demokracii WWW.CIBULKA.NET,
kandidující s nejlepším protikriminálním programem PŘÍMÉ demokracie a
hlubokého národního, duchovního a mravního obrození VY NEVĚŘÍTE
POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM? NO KONEČNĚ! VĚŘME SAMI
SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY, proč bychom měli jít tentokrát
VŠICHNI K VOLBÁM, ale - pokud nechceme být ZNOVU obelháni, podvedeni
a okradeni - NEVOLIT ŽÁDNOU PARLAMENTNÍ TUNEL - STRANU
vládnoucí (post) komunistické RUSKO - ČESKÉ totalitní FÍZLOKRACIE a
jejich likvidační protinárodní politiku ČÍM HŮŘE, TÍM LÉPE!!! - jenž žádá o
volební podporu VŠECHNY ČESKÉ OBČANY a daňové poplatníky, kteří chtějí
změnit dnešní kriminální poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak!
V BOJI MEZI DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT
NEUTRÁLNÍ A PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši
podporu!!! Nevěříte-li na pokoru u popravčí káry, zdá-li se vám naše kandidátka
málo dokonalá nebo postrádáte-li na ní zástupce své obce nebo města a přitom
MÁTE ODVAHU v této válce Lidí Dobra s vládnoucími Lidmi Zla povstat z jimi
naordinovaného občanského bezvědomí, kterým nás ničí a dnešní
DEMOKRATURU, SKRYTOU TOTALITU a OTROKÁŘSTVÍ VYŠŠÍHO
ŘÁDU zásadním způsobem změnit, KANDIDUJTE ZA NÁS!!! Kontakt: Volte
Pravý Blok www.cibulka.net, PO BOX 595, 170 00 Praha 7

0,241 389

Občanská demokratická strana 14,632 23 461
Česká strana sociálně demokratická 17,3512 27 829
Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska) 0,3326 539
ANO 2011 21,5230 34 506
TOP 09 7,0932 11 369
Komunistická strana Čech a Moravy 11,5837 18 567
Národní demokracie 0,3041 491
Úsvit s Blokem proti islamizaci 1,3943 2 234
Starostové a Patrioti s podporou Svobodných a Soukromníků 8,1551 13 066
Koalice pro Plzeňský kraj - KDU-ČSL, Strana zelených a hnutí Nestraníci 5,1161 8 196
NE ILEGÁLNÍ IMIGRACI - PENÍZE RADĚJI PRO NAŠE LIDI 0,5967 951
Koalice Republikánů Miroslava Sládka, Patriotů České republiky a HOZK 0,0970 150
Dělnická strana sociální spravedlnosti - Imigranty a islám v ČR nechceme! 1,0375 1 661
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv
Občanů

5,3378 8 559

PRO Zdraví a Sport 1,3880 2 224
Česká pirátská strana 3,8282 6 125

Strana 13 z 17



19:28 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Jiří Lesčinský

Ing. Miloslav Chlad, Ph.D.

Ing. Jan Nový

Strana 14 z 17



Příloha č. 2

konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Plzeňský

Občanská demokratická strana2
Česká strana sociálně demokratická12
ANO 201130
TOP 0932
Komunistická strana Čech a Moravy37
Starostové a Patrioti s podporou Svobodných a Soukromníků51
Koalice pro Plzeňský kraj - KDU-ČSL, Strana zelených a hnutí Nestraníci61
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv Občanů78

19:28 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Jiří Lesčinský

Ing. Miloslav Chlad, Ph.D.

Ing. Jan Nový

Strana 15 z 17



Příloha č. 3

konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

Plzeňský

Počet volených členů zastupitelstva:
Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

45
45

Pořadí podílů hlasů:

Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

ANO 20111 3024 300,00
Česká strana sociálně demokratická2 1219 597,89
ANO 20113 3017 253,00
Občanská demokratická strana4 216 521,84
Česká strana sociálně demokratická5 1213 914,50
Komunistická strana Čech a Moravy6 3713 075,36
Občanská demokratická strana7 211 730,50
ANO 20118 3011 502,00
Komunistická strana Čech a Moravy9 379 283,50
Česká strana sociálně demokratická10 129 276,34
Starostové a Patrioti s podporou Svobodných a Soukromníků11 519 201,41
ANO 201112 308 626,50
TOP 0913 328 006,34
Občanská demokratická strana14 27 820,34
Česká strana sociálně demokratická15 126 957,25
ANO 201116 306 901,20
Starostové a Patrioti s podporou Svobodných a Soukromníků17 516 533,00
Komunistická strana Čech a Moravy18 376 189,00
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana
Práv Občanů

19 786 027,47

Občanská demokratická strana20 25 865,25
Koalice pro Plzeňský kraj - KDU-ČSL, Strana zelených a hnutí Nestraníci21 615 771,84
ANO 201122 305 751,00
TOP 0923 325 684,50
Česká strana sociálně demokratická24 125 565,80
ANO 201125 304 929,43
Občanská demokratická strana26 24 692,20
Komunistická strana Čech a Moravy27 374 641,75
Česká strana sociálně demokratická28 124 638,17
Starostové a Patrioti s podporou Svobodných a Soukromníků29 514 355,34
ANO 201130 304 313,25
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana
Práv Občanů

31 784 279,50

Koalice pro Plzeňský kraj - KDU-ČSL, Strana zelených a hnutí Nestraníci32 614 098,00
Česká strana sociálně demokratická33 123 975,58
Občanská demokratická strana34 23 910,17

Strana 16 z 17



Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

ANO 201135 303 834,00
TOP 0936 323 789,67
Komunistická strana Čech a Moravy37 373 713,40
Česká strana sociálně demokratická38 123 478,63
ANO 201139 303 450,60
Občanská demokratická strana40 23 351,58
Starostové a Patrioti s podporou Svobodných a Soukromníků41 513 266,50
ANO 201142 303 136,91
Komunistická strana Čech a Moravy43 373 094,50
Česká strana sociálně demokratická44 123 092,12
Občanská demokratická strana45 22 932,63

Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Počet mandátů

Občanská demokratická strana 17,782 8
Česká strana sociálně demokratická 20,0012 9
ANO 2011 24,4430 11
TOP 09 6,6732 3
Komunistická strana Čech a Moravy 13,3337 6
Starostové a Patrioti s podporou Svobodných a Soukromníků 8,8951 4
Koalice pro Plzeňský kraj - KDU-ČSL, Strana zelených a hnutí Nestraníci 4,4461 2
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv Občanů 4,4478 2

19:28 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Jiří Lesčinský

Ing. Miloslav Chlad, Ph.D.

Ing. Jan Nový

Strana 17 z 17


